1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	19 марта 2020 года

	п. Пчевжа

	№
	41

	Об отмене ранее действующих

нормативных правовых актов

В связи с передачей полномочий Киришскому муниципальному району, Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 30.12.2017 № 10 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела при погребению умерших, указанных в пунктах 1 и 2 статьи 12 ФЗ от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребени и похоронном деле на янвать 2017 года».

2. Постановление от 06.04.2017  № 32 «О внесении изменения в постановление от 30 января 2017 года № 10 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и  услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного  дела при погребении  умерших, указанных в пунктах 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» считать утратившим силу

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Пчевжинское сельское поселение.

  4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  5.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          А.В. Харитонова

Разослано: в дело-2, прокуратура, газета «Лесная республика»